MIZWHO

B R ATRRRATET AHESEEERE
2024 FE3MFEH(7~9H) ENTEETRESIEE

(BN ENEERGIZEDH#F]

om0, } WET | L 20242 ML (T~ 98 AR
| m— TENERS|EE ——TRIERER e éhf_i%i\%%(_;égmxﬁ
| e EDFEEEGI4E(3498,752{8 M
18001 auEH,.ﬂttiE,m¢t¢+30%amof:°
14,000 1 0% (BB {512 18314 T, BIERIBIL
12,000 - r80% R AR (3+14%)
- 40%
10,000 4 | - LEEHEGIFICLSTAhER
sooo | N Bl - (¥MN RTIVGEEZEEWMICFIET
5,000 | K HEAREANDHT9.998%% £7408
4000 | = EMTHEALE(TR) . SEEAREG]
| | EHIELT, APACOAFFEIEE
20001 6% ALt %R R H—(ZHDREITA,
o | -80% =ERICFIEY Wi EEk% 38018
I (I |57 T|m|mles| T o|mfe| 1| | mfw 1 || mfms] 1) f | e - EAD quﬂy L,T_(Sﬁ)o
2016 2020 2021 2022 2023 | 2024 | (=)

E:ABEFTERERE R ESHMIISORTE O FROBERMATEICET SR GERERRRA) TR IERFSWEIFAICHARSN AT EEOREF-FRGUTLEICET HERO. HMALL cHRiES
NIERAD, FE-IELI- - BYOFTECE ., FiE, @F, T, MERE, TABRLL(CODVTT —20&KEH -2 ETIL0. SHIEIORREEREAMEREIORERELTRELTVS,
BHRAREOEBM EEZFICESVWTHRET —F0EHEZEEToTHY. BEFLIIRADARELIEET HIHENHD. T, R TR, BHFEOME IR LI, SEFRERBEFICLIHEHBEEET,
HIEEDT=&. THIGEDBBREEE VO LERRTOFHEBERALEZIORE RESNBLEEELEZLOZET.

© 2024 Urban Research Institute Corporation



MIZWHO

HRASHERREREETFEN T EETEREHAE

2024 FE3MFHA(7~9R)

%

N EDE

ESCER ARG |ER

7H2H RTIL b iE G A
2 8A19H BE - YRR ZERKSURET
3 7H18H RTIL (RAFREE) PNEPN
4 9A25A BR IR FERMRT
5 7R318 BE - YiRhEsk RE#ZET
6 8HA29H EE5EEMH BHE. EaBG L
7 7H9H 74 REL (ROFEHE) RIEER R R X
8 7H19H T74XENL PNEPN
9 9A26A T74RENL RREHERX
10 9A27A F74REIL (HEHSD) RE#EEK

[EIRAEE S EEERG 1 E4H]

& Cap

T RHENGIONRFIRGIOEBLITEETRBBEShDARELENHS.

© 2024 Urban Research Institute Corporation

40,837

38,000

31,185

30,000

23,400

23,000

22,820

21,096

20,000

18,500

5.3%

4.9%

3.2%

4.4%

3.1%

4.0%

SPC

SPC

B

SPC

8

REZEA

ZDfthE R

REZEA

REZEAN

REB#EA

REZEA

REZXA

REBHEA

H—EX

SPC

REZEA

TENE

R



	スライド 1
	スライド 2

